
 

  
 via Palazzeschi n. 9 

06126 Perugia 
(Italy) 

Prof. Maurizio Ricci 
Direttore 

075 585 5810/5809 
maurizio.ricci@unipg.it 
dipartimento.scienzefarmaceutiche@unipg.it 

D.D. n. 018/2026 
IL DIRETTORE 

 

Visto l’art. 43 dello Statuto di Ateneo, a mente del quale presso ogni 
Dipartimento è istituita una Commissione paritetica per la didattica. 

Visto l’art. 94, c. 6 del Regolamento Generale d’Ateneo che estende 
l’elettorato passivo della componente studentesca, in seno alla 
Commissione paritetica della didattica, a tutti gli studenti iscritti ai corsi di 
studio afferenti al Dipartimento. 

Visto il D.D. n. 11/2026 del 27/01/2026 di indizione delle votazioni per 
l’elezione di cinque studenti iscritti ai corsi di studio afferenti al 
Dipartimento nella Commissione paritetica per la Didattica del 
Dipartimento di Scienze Farmaceutiche per il biennio 2026-2027 che si 
svolgeranno in presenza il giorno lunedì 2 marzo 2026 dalle ore 14 alle ore 
16 presso l’Aula A del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche - Via del 
Liceo, 1 – Perugia. 

DECRETA 

di nominare la Commissione di seggio, per le votazioni per l’elezione di 
cinque studenti iscritti ai corsi di studio afferenti al Dipartimento nella 
Commissione paritetica per la Didattica del Dipartimento di Scienze 
Farmaceutiche, nella seguente composizione: 

 

- Prof. Morena Nocchetti  PA con funzioni di Presidente 

- Prof. Carmela Conte  RU con funzioni di Membro effettivo 

- Prof. Luana Bagnoli  PA con funzioni di Segretario 

- Prof. Riccardo Vivani  PA con funzioni di Membro supplente 

 

Perugia, 18/02/2026 

 

F.to Il Direttore 

Prof. Maurizio Ricci 

 

Oggetto: 
 
Nomina della 
Commissione di 
seggio per le 
votazioni per 
l’elezione di n. 5 
Rappresentanti 
degli studenti in 
seno alla 
Commissione 
Paritetica per la 
Didattica del 
Dipartimento di 
Scienze 
Farmaceutiche 
per il biennio 
2026/2027  


